
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

ZenGest™ Softgels (Mīkstās kapsulas)

PRODUKTA APRAKSTS 
No dōTERRA ZenGest™ (Mīkstajām kapsulām) ir ērti un 
vienkārši iegūt labumu, ko sniedz dōTERRA ZenGest 
atbalstošais maisījums. Katra tapiokas mīkstā želeja satur 
120 mg ZenGest – eļļu maisījumu, ko zināt un kam 
uzticaties. ZenGest patentētais maisījums ir unikāla 
ēterisko eļļu Ginger (Ingvers), Peppermint (Piparmētra), 
Caraway (Ķimene), Anise (Anīss), Coriander (Koriandrs) un 
Fennel (Fenhelis) kombinācija, kas sniedz remdējošu 
atvieglojumu.

IZMANTOŠANA
•	Lai arī uztura bagātinātāji ir lielisks papildinājums 

ikdienā, tie nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu 
uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

•	Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un 
brīdinājuma paziņojumus.

•	Nepārsniedziet norādīto vienas reizes daudzumu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet 1 mīksto kapsulu dienā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Sargāt no bērniem.  Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu.  
Uztura bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un 
sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu.  Grūtniecēm 
vai sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, kā arī personām ar 
zināmām veselības problēmām pirms lietošanas 
jākonsultējas ar ārstu.  Uzglabājiet vēsā, sausā vietā.

GALVENIE IEGUVUMI

•	 Palīdz atbalstīt gremošanu.*

•	 Katra tapiokas mīkstā želeja satur 120 mg 
ZenGest

•	 Satur unikālu ēterisko eļļu Ginger (Ingvers), 
Peppermint (Piparmētra), Caraway (Ķimene), Anise 
(Anīss), Coriander (Koriandrs), un Fennel (Fenhelis) 
kombināciju.

•	 Palīdz stimulēt gremošanas šķidrumu ražošanu 
ķermenī.*

•	 Atbalsta aknu un žultsceļu darbību.*

Uztura bagātinātājs ar ēteriskajām eļļām Peppermint (Piparmētra), 
Ginger (Ingvers), Caraway (Ķimene) un Anise (Anīss).

Sastāvdaļas: Bāze (pirmā spieduma olīvu eļļa), 
biezinātājviela (modificēta tapiokas ciete), 
piparmētras (mentha piperita) lapu/kāta ēteriskā eļļa, 
stabilizētājs (glicerīns), aromātviela (koriandra 
(coriandrum sativum) sēklu ēteriskā eļļa), ūdens 
(aqua), ingvera (zingiber officinale) saknes ēteriskā 
eļļa, ķimenes (carum carvi) sēklu ēteriskā eļļa, 
stabilizētājs (maltitola sīrups), aromātviela 
(kardamona (elettaria cardamomum) sēklu ēteriskā 
eļļa, fenheļa (foeniculum vulgare) sēklu ēteriskā eļļa, 
zvaigžņveida anīsa (illicium verum) augļa/sēklu 
ēteriskā eļļa, recinātājs (gelāna sveķi).
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*Attiecinājumi uz veselību ir atkarīgi no ES un Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes lēmuma.


